

MHT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 44.929.522/0001-48

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.347.960

ANEXO III

PROPOSTA DE PREÇO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.083/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31.131/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO, para futura e eventual aquisição, sob demanda, INSUMOS DE LABORATÓRIO, para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã, Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, Subsecretaria de Atenção Básica/Policlínica Centro Dr. Sylvio Henrique Braune e Subsecretaria de Vigilância em Saúde/Programa IST/AIDS/HV, pelo período de 1 (um) ano.

A empresa MHT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA, estabelecida na RODOVIA AMARAL PEIXOTO, KM 83, Nº 1200, LOJA 02 – HAWAY – ARARUAMA - RJ, inscrita no CNPJ sob nº 44.929.522/0001-48, neste ato representada por ELISETTE ALVES MORAES, cargo SÓCIO-ADMINISTRADOR, RG 05.498.092-5 DETRAN - RJ, CPF 740.089.947-34, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 90.083/2024, em epígrafe, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO, para futura e eventual aquisição, sob demanda, INSUMOS DE LABORATÓRIO, para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã, Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, Subsecretaria de Atenção Básica/Policlínica Centro Dr. Sylvio Henrique Braune e Subsecretaria de Vigilância em Saúde/Programa IST/AIDS/HV, pelo período de 1 (um) ano, conforme segue:

Razão Social: MHT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

Endereço: Rodovia Amaral Peixoto, KM 83, nº 1200, Loja 02 – Haway – Araruama – RJ

Cidade: Araruama - RJ – 28979-005

Telefone: (22) 99933-2233

E-mail: mhtcomercio11@gmail.com

CNPJ nº.: 44.929.522/0001-48

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	U/C	MARCA	QTDE	Nº REGISTRO ANVISA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LOTE 5 – COLETA DE SANGUE								
62	458640	Tubos de Citrato de sódio a vácuo, material plástico vol. 2,7 ml, dimensão 13x75mm, tampa hemogard	Unidade	MEDIX	73.000	80495519051	R\$ 1,16	R\$ 84.680,00
63	375911	Tubo de plástico a vácuo com aditivo barreira de material inerte (gel separador), ativador de coágulo, tubo siliconizado, rolha siliconizada,	Unidade	MEDIX	141.000	80495519051	R\$ 0,95	R\$ 133.950,00
64	377426	Tubo de EDTA K2 a vácuo, material plástico, Vol. 2 ml, dimensão 13x75mm, tampa hemogard	Unidade	MEDIX	14.000	80495519051	R\$ 0,49	R\$ 6.860,00
65	377598	Tubo de EDTA K2 a vácuo, material plástico, Vol. 4ml, dimensão 13x75mm, tampa hemogard	Unidade	MEDIX	103.000	80495519051	R\$ 0,49	R\$ 50.470,00
66	432071	Tubo de Fluoreto a vácuo, material plástico vol. 4ml, dimensão 13x75mm, tampa hemogard	Unidade	MEDIX	5.000	80495519051	R\$ 0,73	R\$ 3.650,00
67	372337	Tubo para micro coleta de EDTA K2 com tampa perfurável, dimensão 13x75mm	Unidade	MEDIX	5.500	80495510154	R\$ 0,56	R\$ 3.080,00
68	397583	Agulha para coleta múltipla de sangue a vácuo, medindo 32x8mm (21G), com trava de segurança acoplada a própria agulha	Unidade	MEDIX	16.000	80495519017	R\$ 0,67	R\$ 10.720,00
69	399980	Agulha para coleta múltipla de sangue a vácuo, medindo 25x8mm (21G), com trava de segurança acoplada a própria agulha	Unidade	MEDIX	1.000	80495519017	R\$ 0,65	R\$ 650,00
70	437174	Escalpe 23G com dispositivo de segurança ativado por um botão que recolhe a agulha de dentro da veia do paciente	Unidade	MEDIX	3.150	80495519016	R\$ 3,00	R\$ 9.450,00

Rodovia Amaral Peixoto, KM 83, nº 1200, Loja 02 – Haway – Araruama - RJ

Tel: (22) 99933-2233 – e-mail: mhtcomercio11@gmail.com

ELISETTE ALVES
MORAES:7400
8994734
Assinado de forma digital
por ELISETTE ALVES
MORAES:74008994734
Dados: 2024.08.28
17:44:59 -03'00'

MHT DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 44.929.522/0001-48

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.347.960

71	437165	Escalpe 25G com dispositivo de segurança ativado por um botão que recolhe a agulha de dentro da veia do paciente	Unidade	MEDIX	150	80495519016	R\$ 3,00	R\$ 450,00
72	413460	Escalpe 27G com dispositivo de segurança ativado por um botão que recolhe a agulha de dentro da veia do paciente	Unidade	MEDIX	150	80495519016	R\$ 3,00	R\$ 450,00
73	439807	Agulha hipodérmica 25x0,7mm PARA COLETA COM SERINGA	Unidade	MEDIX	10.000	80495519017	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00
74	479641	Adaptador para agulha múltipla de sangue em plástico com descartador de agulha acionado por um botão	Unidade	MEDIX	1.000	80495510139	R\$ 4,50	R\$ 4.500,00
75	477509	Torniquete em borracha sintética caixa com 25 unidades	Unidade	MEDIX	100	80495510142	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
76	399980	Seringa 10ml com bico luer lock	Unidade	MEDIX	5.000	80495519092	R\$ 0,68	R\$ 3.400,00
77	439728	Seringa Descartável de 10ml; estéril; polipropileno, transparente com graduação nítida que não se desprende; Bico luer slip sem agulha	Unidade	MEDIX	10.000	80495519092	R\$ 0,69	R\$ 6.900,00
TOTAL LOTE 5								R\$ 325.710,00

VALOR TOTAL: R\$ 325.710,00 (TREZENTOS E VINTE E CINCO MIL SETECENTOS E DEZ REAIS).

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

DADOS BANCÁRIOS

BANCO: Banco do Brasil - 001
CONTA CORRENTE: 61.264-2
AGÊNCIA: 0893-1

NOVA FRIBURGO, 28 DE AGOSTO DE 2024

ELISETE ALVES
MORAES:74008994734
8994734
Assinado de forma digital por ELISETE ALVES
MORAES:74008994734
Dados: 2024.08.28 17:45:06 -03'00'
ELISETE ALVES MORAES
CPF: 740.089.947-34
RG: 05.498.092-5 DETRAN - RJ
ADMINISTRADOR

Rodovia Amaral Peixoto, KM 83, nº 1200, Loja 02 – Haway – Araruama - RJ
Tel: (22) 99933-2233 – e-mail: mhtcomercio11@gmail.com